Ramparts sericraveanrs

0200HO10476 BALISTO x BREWMASTER x AVALON

OCONNORS TVF RUDOLPH LILLY
FIFTH DAM

Gl ()

CALVING EASE  AZA2

DE-SU 11236 BALISTO

SERIC BREWMASTER SABRINA VG-86-3YR-CAN 6*

MAPEL WOOD BREWMASTER

RONDELAINE AVALON CAYLA EX-90-4YR-CAN 3*

FARNEAR-TBR AVALON

AMITIES GOLDWYN SHAKIRA VG-87-4YR-CAN 7*

GTPI 2475

Fodd: 09/01/2014

TDTRTLTY TV  99%-|
Reg. #: HOCANM109172917

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HHEF HCDF HMWF

aAa: 342165
Kappa kasein: AB

PRODUKTION | 175Bes 465 Dtir 91% Sakh

Fett % Protein pund

Mjélk pund
717

NM$ 454

Foderomvandling
127

Déttrars medeltal (ME)

+0.06
FM$ 359

DMS: 126
Beta kasein: A2A2

GM$ 405

Insparat Foder Metan Effektivitet

-84

106
Mjélk 27,913 pund Fett 1,026 pund Protein 894 pund

Livslangd

Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad
Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

Kalv Immunitet

Insem. per draktighet Kor

Insem. per draktighet Kvigor

Kalvningsegenskaper som far

Kalvningar MF
Far dodfoédslar
MF dédfédslar

HELHETSINTRYCK | 136 Bes 176 Dtir  84% Sakh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd
Spenplacering bak

Kroppsstyrka
Mjolktyp
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lang
stark
hég
Oppen
hég
brett
krokiga
Paralella
brant
hég
bra
hég
bred
daligt
grunt
bred
kort
bred

MACE-G / 12-24

Protein %

+0.07

DWP$ 549

93
-0.9
0.1

1.7% 81% Sakh
2.1% 80% Sakh

6.1%
5.5%

MACE / 12-24

0.68
0.24

+0.59
+0.69
+0.84
+0.30
-1.91
+0.69
+0.17
+0.86
+1.30
+0.79
+1.66
+0.68
+0.45
-1.16
+1.53
-0.49
-0.13
-1.93



